MIGUEL ANGEL ARIAS VERA, por los derechos que represento de KUBRICSA S.A., a 

usted, digo: 

Que con fecha 2 de agosto del presente año 2.011, he procedido a registrar en el 

libro de acciones y accionistas de KUBRICSA S.A. a mi cargo la siguiente 

transferencia: 

Cesión de 11.248 (once mil doscientos cuarenta y ocho ) acciones sociales, de un 
dólar cada una, que hace OPERADORA Y PROCESADORA DE PRODUCTOS MARINOS 

OMARSAS.A., a favor de ANDRES ALEJANDRO ANDRADE ALBAN 

Las acciones transferidas, corresponden a las comprendidas entre la acción No. 1 y 

la acción No.